2025 年 10 月 22 日

お取引先様各位

 「FOOD STYLE JAPAN＜九州＞」出展のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社はマリンメッセ福岡で開催の「FOOD STYLE JAPAN＜九州＞」に出展する運びとなりました。

外食・中食・小売業に向けた FOOD STYLE JAPAN＜九州＞において、中央化学株式会社のブース（小間 AD-

60）では、天然資源「でんぷん」を 50％以上配合した環境配慮型素材『ChuoStarch®』を使用した容器「CST 街

デリ BOX」シリーズ、紙容器「SKS®」シリーズ、介護・福祉・給食に対応した「カインド®」シリーズ、自社工場端材をア

ップサイクルした製品などをご紹介します。スタッフ一同、心より皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

◆展示会概要

会期： 2025 年 11 月 19 日(水)～20 日(木) 10:00～17:00（最終日は 16:00 まで）

会場： マリンメッセ福岡

弊社小間番号：AD-60

ご来場の際は事前登録が必要です。登録後、入場証をカラー印刷の上、名刺 1 枚とともにご持参ください。

事前来場登録：来場のご案内 | FOOD STYLE JAPAN ＜九州＞

展示会サイト：FOOD STYLE JAPAN ＜九州＞

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

お問い合わせ先：中央化学株式会社 九州営業部 TEL:092-622-2358

https://foodstyle.jp/kyushu/attendance.php
https://foodstyle.jp/kyushu/